第３号様式（第７条関係）

年　 月 日

　八丈町教育委員会　　殿

申請者 住所

団体名

氏名 印
電話

　下記のとおり八丈町公民館を使用したいので使用料の減免を申請します。

団体名

使用公民館

施設※1

施設名

三根　　・　　大賀郷　　・　　樫立　　・　　中之郷　　・　　末吉

八　丈　町　公　民　館　使　用　料　減　免　申　請　書

集会室（１・２）　　・　　和室　　・　　会議室（図書室）　　・　　厨房

※1　三根公民館のみ集会室１・２での２区画使用が可能。

使用日時

　　　　年　　　月　　　日（　　） 時　　　分　～　　　時　　　分

　　　　年　　　月　　　日（　　） 時　　　分　～　　　時　　　分

　　　　年　　　月　　　日（　　） 時　　　分　～　　　時　　　分

　　　　年　　　月　　　日（　　） 時　　　分　～　　　時　　　分

減免申請理由

□ 町及び町内の公共団体が主催
□ 町以外の官公署が行政目的で使用
□ 町内の各種団体が行政活動の協力目的等で使用
□ 中学生以下の子どもの指導又は育成を目的として使用
□ 障がい者の自立又は支援を目的として使用
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

承認 担当

備考

※八丈町公民館使用申請書（第２号様式）に添付して提出してください。